



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	07.01.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 07.01.2022 Cuma günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU yarıyıl sonu mazeret sınavları ile ilgili B.Uludağ Üniversitesi Senatosunda görüşülen uygulama hakkında bilgi verdi. Buna göre; 2021-2022 Eğitim-Öğretim yılı bahar yarıyılında Covid testi pozitif çıkan ve final sınavlarına giremeyen öğrencilerin bütünleme sınav hakkını kullanmasına, Covid testi pozitif çıkan ve bütünleme sınavlarına giremeyen öğrenciler için mazeret sınav hakkı verilmesine karar verildiği bilgisini verdi. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU'dan, final ve bütünleme sınavları süresince covid testi pozitif çıkan öğrenci listelerinin öğretim elemanlarına mail olarak atılmasının sağlanmasını istedi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, BUÜ Personel Daire Başkanlığından 06.01.2022 tarih ve E-65189485-050-41971 sayılı "Eğitimci Personel Talebi" konulu bir yazı geldiğini, Dr.Öğr.Üyesi Gülseren ÇITAK TUNÇ hocanın destek vermek üzere görevlendirileceği bilgisini verdi.

Prof.Dr.Defne KAYA UTLU söz aldı ve Üniversitemiz Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı'nın yayın desteği ile ilgili bilgi verdi ve yayın taleplerinin iletileceği form örneklerinin ilgili daire başkanlığının web sayfasında mevcut olduğu bilgisini verdi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, final sınavlarından sonra Rektör hocanın katılacağı bir akademik kurul yapılmasının planlandığını, yüzyüze yapılacak akademik kurul için öğretim elemanlarından yıl içindeki akademik çalışmaları hakkında doküman isteneceğini belirtti.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve öz değerlendirme raporunun hazırlanabilmesi için çalışma grubu olarak, öğretim elemanlarımızdan mail yoluyla istenen belgeler ile ilgili veri toplamaya devam edildiğini, ancak geri dönüşlerin yetersiz olduğunu belirtti.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	07.01.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, veri dönüşü yapmayan öğretim elemanlarına yeniden mail atılmasını istedi. Doç.Dr.Seda PEHLİVAN geri dönüşler için 14 Ocak 2022 tarihine kadar süre verildiğini belirtti.

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve Danışmanlar için; web sayfasında bir portal oluşturulması önerisinde bulundu. Akademik personel için danışmanlık saatleri belirlendiğinde bu sisteme aktarılırsa, öğrenci randevusunu ve taleplerini on line oluşturabilir ve görüşme kayıt altına alınabilir bilgisini verdi. Böylece öğrencinin taleplerinin yazılı olarak öğretim elemanının sistemine kayıt olacağı bilgisini verdi. Trakya Üniversitesi'nde benzer bir çalışmanın uygulandığı bilgisini veren Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN, Danışmanlık Yönergesi Usul ve Esaslar'la ilgili revizyon çalışmalarının devam ettiğini belirtti.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Prof.Dr.Hicran YILDIZ söz aldı ve "Çalışma grubu 30.12 2021 tarihinde toplanmıştır. Dış Paydaş Geri Bildirim Anketi ve Mezun Geri Bildirim Anketi Fakültemiz Akreditasyon Kurulu onayından geçtikten sonra Web sayfasında yayınlandı. Dış Paydaş Geri Bildirim Anketi İşveren Danışma Kurulu üyelerine uygulandı. Mezun Geri Bildirim Anketi Mezun Danışma Kurulu üyelerine uygulandı. Prof.Dr.Hicran YILDIZ, başarımların göstergelerinin revize edildiğini söyledi. Elimizde mezun verisi bulunmadığı için sayıların minimuma çekildiğini söyledi. Ancak gelecek yıldan itibaren yapılacak mezun geri bildirim anketleri sonuçlarına göre gösterge rakamlarını yükseltebileceklerini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU revize edilen göstergelerin çok düşük olduğunu belirtti. Göstergeler yeniden revize edildi. Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR söz aldı ve hedeflerin küçük olması hesap verilebilir olmasını sağlar, yüksek hedefler gerçekleşmediğinde açıklama yapamayız dedi.

Prof.Dr. Hicran YILDIZ bölüm kurulunda beceri karnesi uygulamasının uygulanmasına karar verildiğini ve çalışmaların devam ettiğini bilgisini verdi.

Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER ve Prof.Dr.Neriman AKANSEL "Mezun İzleme Sistemi" ile ilgili yaşanan sıkıntılar hakkında bilgi verdiler.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :1



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	07.01.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Prof.Dr.Neriman AKANSEL Bursa Uludağ Üniversitesi mezunları olarak aidiyet duygusu oluşmadığı için geri dönüş alınamadığını, Rektörlük olarak da bu konuda çalışmalara devam edildiğini belirtti. Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, Mezun Geri Bildirim Anketi'nin kurumlara gönderilerek geri bildirim alınabileceğini belirtti. Geri dönüşlerin HEPDAK akredite sürecinde hesap verilebilir olması açısından öneminden bahsetti. Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve mezun öğrencilerin aidiyet duygusunu geliştirmek için aktif katılım sağlayabilecekleri etkinliklerin yapılabileceğini söyledi.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Prof.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve Fakülte ve Bölüm bazlı komisyon ve kurullar hakkında öğretim elemanlarından geri dönüşleri beklediklerini belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU HEPDAK başvurmuzun yeniden yapıldığı bilgisini verdi.

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr. Gör. Dr Gonca BURAN söz aldı. TS.7.4 standardı “Öğrencilerin uygulamalarını gerçekleştirecekleri sağlık kuruluşları program amaç ve çıktılarına ulaşmayı sağlayacak alt yapıya sahip olmalıdır.” Buna göre hemşirelik bölümü öğrencilerinin uygulama yaptıkları, Bursa Şehir Hastanesi'nin fiziki ve uygulama alanları hakkında sayısal veriler üzerinden bir sunum yaptı.

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Ayşe SERPİCİ söz aldı. 2.Eğitim Programı (Uzaktan Eğitim Program Standartları) 2.7 ve 2.8 maddeleri için hazırladığı Ön Değerlendirme Raporunu sundu.

2.7. “Öğrencilerin uzaktan eğitim kapsamındaki tüm ders ve diğer etkinliklerdeki başarıları, şeffaf, adil ve tutarlı yöntemlerle ölçülmeli ve değerlendirilmelidir” standardına uygun olarak düzenlenecek belge, doküman ve kanıtlar hakkında detaylı bir sunum yapmıştır.

2.8.”Uzaktan eğitimde kullanılan ölçme ve değerlendirmelerin geçerlik ve güvenilirliğini güvence altına alan mekanizmalar ve kuruma özgü uygulamalar gösterilmelidir.” standardına uygun olarak uygulanacak ölçme değerlendirme politikaları hakkında detaylı bir sunum yapmıştır.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022 / 01

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	07.01.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Klinik Uygulamalar SGK Giriş-Çıkış İşlemlerine ait süreçler hakkında bilgi verdi. Prof.Dr.Neriman AKANSEL söz aldı ve öğrencilerin 17 Ocak-18 Şubat 2022 tarihleri arasındaki telafi programları ile ilgili hastanelerle yeniden görüştüklerini ve sayıların artırılmasını istediklerini söyledi.HEPDAK sürecinde öğrencilerin 1 gün bile uygulama eksiği bulunmaması gerektiğini söyledi. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU HEPDAK Genel Sekreteri Prof.Dr. Dilek ÖZMEN 'le görüştüklerini ve öncelikle Fakülte Web sayfasından doküman alacaklarını söyledi. Bu nedenle alt gruplar tarafından artık Web sayfasına yapılan işlerin ve mezun öğrenci verilerinin girilmesi gerektiğini belirtti.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine ve bir sonraki toplantının 07 Şubat 2022 Pazartesi günü Saat 12:00'da yapılmasına karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022/02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	14.02.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Fakültemiz Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları ve İdari Personel ile 14.02.2022 Pazartesi günü Saat 12:00'de Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU başkanlığında on-line olarak toplantı yapıldı ve kayıt altına alındı.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Hastanelerin klinik uygulamalar için verdiği kontenjanların yetersiz olduğunu, Bursa İl Sağlık Müdürlüğü ile görüşüldüğünü, İş Sağlığı ve Meslek Hastalıkları Sigortası ödenmeyen öğrencilerin uygulamaya alınmayacaklarını söyledi. Bursa İl Sağlık Müdürlüğüne izin için resmi yazı yazıldığını ve olumsuz gelmesi halinde Rektörlük, YÖK ve Sağlık Bakanlığına gönderileceğini belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, arasınıf ve intörn öğrencilerle ayrı ayrı klinik uygulama telafi programları ile ilgili toplantı yaptıklarını, öğrencilerin telafi sürelerinin uzun olduğuna ilişkin itirazları olduğunu, yönetim tarafından tekrar değerlendirileceğini, ancak uygulamaların tamamlanmasıyla ilgili YÖK yazısının olduğunu belirtti.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, Fakültemiz Hemşirelik Bölümüne 4 Öğretim Görevlisinin (Uygulamalı Birim) göreve başladığını, kendileriyle bir toplantı yapacaklarını belirtti. Öğretim Görevlilerinin "Eğiticinin Eğitimi ve Ölçme Değerlendirme Eğitimleri" almaları gerektiğini belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, HEPDAK başvuru değerlendirilmesi ile ilgili kabul yazısının geldiğini belirtti. Mart 2022 ayına kadar başvuru yapacağımızı belirtti.

-Eğitim Programı Çalışma Grubu (Standart 3) adına Doç.Dr.Seda PEHLİVAN söz aldı ve öz değerlendirme raporunun hazırlanabilmesi için çalışma grubu olarak, öğretim elemanlarımızdan mail yoluyla istenen belgeler ile ilgili veri toplamaya devam edildiğini, anabilim dalları başkanlarından verilerin tamamlandığını ancak laboratuvar kullanımı ile ilgili geri dönüşlerin yetersiz olduğunu belirtti. Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, simülasyon laboratuvarlarının aktif kullanımı ile ilgili Prof.Dr.Hicran YILDIZ ile Öğr.Gör.Eda ÜNAL'ın bir çalışma yapmalarını istedi. Dr.Öğr.Üyesi

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022/02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	14.02.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Nursel VATANSEVER klinik uygulamalarla ilgili tüm ders yürütücülerinin bir araya gelerek çalışmalarının gerektiğini belirtti. Aktif öğrenme metodu hakkında; kazanımlar hazırlanmalı, online ve yüzyüze eğitim için her ders için alt başlıkları hazırlanmalı dedi.

Öğr.Gör.Dr.Hava GÖKDERE ÇINAR, “Hemşirelikte Yönetim” dersi için çalıştay raporunu örnek sunabilirim dedi. Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, Bologna verilerini Word’e aktarıp, alt başlıkları detaylı bir rapor olarak hazırlanabilir, ayrıca Öğr.Gör.Dr.Hava GÖKDERE ÇINAR’ın çalıştay raporu örnek şablon olarak kullanılabilir. Aktif öğrenme sütunu da eklenerek güncellenebilir dedi.

-Program Amaçları ve Program Çıktıları Çalışma Grubu (Standart 1-2) adına Dr.Öğr.Üyesi Nevin UTKUALP söz aldı ve “Çalışma grubu 10.02.2022 tarihinde toplanmıştır. Mezun İzlem Sisteminin verimli çalışabilmesi için Üniversitemizin Mezun İzlem Sisteminden Fakültemiz öğrencileri ile ilgili bilgilerin alınması, ayrıca Fakültemize ait Mezun Geri Bildirim Sisteminin oluşturulması gerektiğini belirtti. Akademik İzlem Formu oluşturulduğunu belirtti. Güz dönemi için ortalamanın altında %25’lik dilimdeki öğrencilerin belirlenerek danışmanlara bilgi verilmesi ve danışmanların öğrenciler ile görüşmelerinin sağlanması ve görüşmelerin kayıt altına alınması, yapılan değerlendirmelerin daha sonra danışmanlık sistemine entegre edilmesi hedeflenmektedir.

Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, uygulamalı eğitimlerle ilgili Çerçeve Yönetmeliğini ekinde formlar olduğunu, bu formların örnek form olarak kullanılabileceğini söyledi. Beceriler için standart formun ABD Başkanlıklarından geldiğini belirtti. Öğr.Gör.Semra SÜRENLER Klinik Beceri Uygulama kitaplarından faydalanabiliriz dedi.

Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, Güz dönemi için ortalamanın altında %25’lik dilimdeki başarısız olan öğrencilerin durumlarının incelenmesi ve iyileştirilmesi yönünde ayrıca takip edilmeliler dedi. HEPDAK’ın, bu konuda spesifik çalışmalar istediğini belirtti, öğrenci işlerinden başarısız öğrencilerin verileri alınarak danışmanlara iletilir ve formlar düzenlenebilirse Nisan 2022 ayı içinde veri oluşturabiliriz. dedi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
---	--	--

EK :1



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022/02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	14.02.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, eğitimin ilk haftasında danışmanların tüm öğrencilerle bir değerlendirme toplantısı yapmaları ve değerlendirme formu kullanarak veri elde etmelerini istedi. %25'lik dilimdeki başarısız olan öğrencilerinde ayrıca değerlendirilmesi gerektiğini belirtti.

-Öğrenciler Çalışma Grubu (Standart 4) adına Öğr.Gör.Dr.Cevriye YÜKSEL KAÇAN söz aldı ve Danışmanlar için; web sayfasında bir portal oluşturulması ile ilgili Süleyman Beyle Bilgi İşlem Daire Başkanlığına görüşmeye gittiklerini ancak olumsuz cevap aldıklarını belirtti. Bu nedenle danışmanların form kullanarak veri toplanacağını belirtti. Danışmanlık Yönergesi Usul ve Esaslar'ın tamamlandığını onay işleminden sonra sisteme ekleyeceklerini söyledi.

-Öğretim Elemanları ve Eğitim Yönetimi Çalışma Grubu (Standart 5-6) adına Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER söz aldı ve Fakülte ve Bölüm bazlı komisyon ve kurulların çalışma usul ve esaslarının tamamlandığı bilgisini verdi. Bundan sonraki dönem için;

-Akademik kadro çalışmalarının yapılması

-Öğretim elemanlarının ulusal ve uluslararası bilimsel çalışmalarının idare tarafından desteklenmesi

-Öğretim elemanları için eğitici eğitim programları olmalı. (Eğitim Fakültesinden Ölçme-Değerlendirme Eğitimi aldık ancak yeterli olmadığını belirtti.) Öğretim Elemanı Oryantasyon Kitapçığı hazırlanmalı. Öğretim Elemanı Oryantasyon Kitapçığı kullanılarak göreve yeni başlayan öğretim elemanlarına oryantasyon yapılmalı.

-Oryantasyon programı yazılı olmalı.

Başlıkları ile çalışacaklarını belirtti.

Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, Akdeniz Üniversitesinin Eğitici Eğitim Programı var, bizde bu örnek formatta bir program oluşturmayı planlıyoruz dedi. Periyodik olarak uygulanacak bu programa akademik performans ve bilimsel aktivite formları tanımlanacak.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ
TOPLANTI TUTANAĞI

FR 3.8.1_01

TOPLANTININ;

NO : 2022/02

ADI	HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları
TARİHİ	14.02.2022
YERİ	ON-LINE

GÜNDEM

- Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü HEPDAK Akreditasyon Çalışma Gruplarının sunumları

ALINAN KARARLAR - YAPILACAK FAALİYETLER

-Fiziksel Alt Yapı ve Sürekli İyileştirme Çalışma Grubu (Standart 7-8) adına Öğr. Gör. Pakize CİNDAS söz aldı. TS.7.4 standardı “Öğrencilerin uygulamalarını gerçekleştirecekleri sağlık kuruluşları program amaç ve çıktılarına ulaşmayı sağlayacak alt yapıya sahip olmalıdır.” Buna göre hemşirelik bölümü öğrencilerinin uygulama yaptıkları, Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Tıp Fakültesi Hastanesi’nin fiziki ve uygulama alanları ile klinik ve laboratuvar hizmetleri hakkında bir sunum yaptı.

Web Sayfasının Akreditasyona Göre Düzenleme ve İstatistik Grubu (Standart 9) adına Araş.Gör.Rıdvan BAYRAM söz aldı. Ve HEPDAK Uzaktan Eğitim Öğrenme Bileşenleri standardına uygun olarak uygulanacak ölçme değerlendirme politikaları hakkında sunum yaptı ve -Öğretim Elemanlarının, uzaktan eğitim öğrenme bileşenlerine (yönetim, iletişim, öğrenme, teknoloji, değerlendirme, öğrenci merkezli öğrenme-öğretme yaklaşımına, vs) ilişkin süreçlerle ilgili eğitimlerinin sağlandığı ve destek hizmetlerinin sunulduğu gösterilmelidir. Standardına ilişkin kısaca bilgi verdi.

Prof.Dr. Nurcan ÖZYAZICIOĞLU, öğretim elemanlarının aldıkları eğitimlere ilişkin sertifika/belgelerin dosyalanmasını istedi.

Doç.Dr.Aysel ÖZDEMİR söz aldı ve ölçme-değerlendirmeye ilgili bir form olmadığını, gelen anketlere ait sayısal veriler üzerinden çalıştıklarını belirtti. Dr.Öğr.Üyesi Nursel VATANSEVER, elde edilen dökümanların ivedilikle Web’e eklenmesi gerektiğini belirtti.

Raporlandırma ve Dokümantasyon, Arşiv Grubu adına Fakülte Sekreteri Süleyman MUTLU söz aldı ve Birim Arşiv İşlemlerine ait süreçler hakkında sunum yaptı.

-Dilek, öneri ve katkı sağlayanlar dinlendi.

Sonuç: Akreditasyon çalışmalarının belirlenen tarihler içerisinde sürdürülmesine karar verildi.

TOPLANTIYI YÜRÜTEN

Prof.Dr.Nurcan ÖZYAZICIOĞLU Dekan	Süleyman MUTLU Fakülte Sekreteri Raportör	
--	--	--

EK :

1-Toplantı İmza Listesi (1 adet)